Selendi’de çatı katında Cihannüma (her yanı görülebilecek biçimde yapılmış, camlı çatı katı)

bulunan tek evdir (Resim 2).

Resim 2. Cihannümalı Ev (Eski PTT Binası)

ESKİ CAMİ

Selendi Merkez Zafer Mahallesi’ndedir. Kiremitli çatı altında 4 kubbesi vardır. Yapım tarihi

bilinmemektedir. Geçmişteki (Rumi 1328 Miladi: 1912’deki) restorasyonu takiben cami giriş

kapısı üstüne yerleştirilen kitabedeki yazı: ‘Demirci’nin Sofular Mahallesi’nden Tacir

Aliağalardan hakkak ve sa’yini Emin Fahri: El-hat baki vel-ömrü fani el-absi asi verrabbi afi

Sene 1328’şeklindedir.

Cami tavan hat yazıları ve süslemeleri kök boyasıyla yapılmıştır.